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												Подбор оптимальной комплектации

					

							

		

	

																																		

		


																	
						Описание товара

						
	 Пожарная подставка фланцевая ППФ (ППДФ) - это фасонное изделие, которое представляет собой проходную пожарную подставку с двумя соосно расположенными отверстиями, выходами. Также она называется подставка ППДФ, поскольку устанавливается в разрыв трубы при помощи двух фланцев.



	 Пожарная подставка чугунная фланцевая изготавливается согласно ГОСТ 5525-88 из высокопрочного чугуна с шаровидным графитом. Предназначена для монтажа пожарного гидранта на трубопроводе с давлением 1,0 МПа или 1,6 МПа.



	 Проходные подставки фланцевые ВЧШГ устанавливаются в местах с высокими нагрузками и в условиях изнашивания. Снаружи подставка ППФ имеет черное лаковое покрытие. Если подставка ППФ устанавливается в месте с повышенным воздействием атмосферной коррозии, лучше заказать изделие с наружным цинковым покрытием (это дополнительная опция).



	 Еще одной дополнительной защитой от коррозии является внутреннее цементно-песчаное покрытие (ЦПП). Это актуально для питьевого водопровода: при контакте с водой ЦПП становится более плотным, обеспечивая стабильные гигиенические и бактерицидные свойства воды. Нужно отметить, что подставки пожарные фланцевые с диаметром выхода от 350 мм до 600 мм изготавливаются (по умолчанию) с внутренним цементно-песчаным покрытием.


 

 

 

	
		
			 Обозначение
		

		
		
			 Dу (диаметр прохода)
		

		
		
			 L, мм
		

		
		
			 L1,мм
		

		
		
			 Масса, кг
		

	
	
		
			 Подставка ППФ 50
		

		
		
			 50
		

		
		
			 200
		

		
		
			 225
		

		
		
			 29
		

	
	
		
			 Подставка ППФ 65
		

		
		
			 65
		

		
		
			 200
		

		
		
			 225
		

		
		
			 30
		

	
	
		
			 Подставка ППФ 80
		

		
		
			 80
		

		
		
			 200
		

		
		
			 225
		

		
		
			 32
		

	
	
		
			 Подставка ППФ 100
		

		
		
			 100
		

		
		
			 200
		

		
		
			 225
		

		
		
			 34
		

	
	
		
			 Подставка ППФ 150
		

		
		
			 150
		

		
		
			 200
		

		
		
			 250
		

		
		
			 42
		

	
	
		
			 Подставка ППФ 200
		

		
		
			 200
		

		
		
			 200
		

		
		
			 275
		

		
		
			 48
		

	
	
		
			 Подставка ППФ 250
		

		
		
			 250
		

		
		
			 200
		

		
		
			 300
		

		
		
			 57
		

	
	
		
			 Подставка ППФ 300
		

		
		
			 300
		

		
		
			 250
		

		
		
			 325
		

		
		
			 72
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												Быстрый просмотр
					
		    	



		    	
					Подставка пожарная фланцевая односторонняя чугунная тип PPFO
											Цена по запросу
					




    
Купить в 1 клик
    









                            						

					

					Подробнее
		    	

		    





			
				







				
                    																		Под заказ
															

			

						

		

	

										
		
			
						
				
				
			

								    
		    	
					
													
												Быстрый просмотр
					
		    	



		    	
					Крест напорный фланцевый чугунный DENDOR
											Цена по запросу
					




    
Купить в 1 клик
    









                            						

					

					Подробнее
		    	

		    





			
				







				
                    																		Под заказ
															

			

						

		

	

										
		
			
						
				
				
			

								    
		    	
					
													
												Быстрый просмотр
					
		    	



		    	
					Чугунный крест раструб-фланец с пожарной подставкой ППКРФ
											Цена по запросу
					




    
Купить в 1 клик
    









                            						

					

					Подробнее
		    	

		    





			
				







				
                    																		Под заказ
															

			

																																																																																																																																																	
									Выбор диаметра:

									
										Ду 100
											
													Ду 100
												
	
													Ду 150
												
	
													Ду 200
												
	
													Ду 250
												
	
													Ду 300
												


									

								

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		

		

	

						

		

		
									

								

					

													
																	

																				

			
				
					
    
        
                                                    Цена по запросу
                    

        

        


            


            
            

                Купить в 1 клик                

            


            
            


        


    








            
            Нашли дешевле
        

                
            Рассчитать доставку
        

        
                                    Под заказ
                            
    

    
        Отправить запрос: 
        
            zakaz@armarost.ru
        
        
            +7 (863) 308-47-41
        
    


				

			

		

	




  
    Ошибка
    
    

    Закрыть окно
  



Чугунная пожарная подставка фланцевая ППФ (ППДФ)

	
Веб-форма не найдена.

	



		



	
		
			 Самые продаваемые товары
 Просмотренные товары
		

	



ПРОСМОТРЕННЫЕ ТОВАРЫ


 
		
		
			
					
										
		
			
					    
		      
		      
		    

									
		    	
					
													
												Быстрый просмотр
					
				

		    	
					Чугунная пожарная подставка фланцевая ППФ (ППДФ)
											Цена по запросу
							    	

			

		

	

						


				
				
			

		

			


	


						
			
				
					
						
							Каталог
									Трубная продукция
	Трубопроводная арматура
	Детали трубопроводов
	Пожарное оборудование
	Люки и дождеприемники
	Газовое оборудование


						



						
							Наши предложения
									Задвижки
	Клапаны запорные (вентили)
	Клапаны обратные
	Краны
	Счетчики воды
	Гибкие вставки
	Детали трубопроводов
	Затворы дисковые
	Клапаны предохранительные
	Компенсаторы
	Фильтры и грязевики


						
						

						
							Информация
									О компании
	Каталог товаров
	Акции
	Доставка и оплата
	Контакты
	Блог
	Отзывы
	Новости


						

					

				

				
						
									
					
			


								Инженерная компания «АРМАРОСТ» - оптовый поставщик оборудования для наружных и внутренних инженерных сетей
								
								

Компания: АРМАРОСТ 

Телефон: +7 (863) 308-47-41 

Адрес: Россия, Ростов-на-Дону, ул. Вавилова, 62в

E-mail: zakaz@armarost.ru

Telegram: +7 (988) 577-59-05 

WhatsApp: +7 (988) 577-59-05 









								
								
									Головной офис:
									


г. Ростов-на-Дону

ОФИС: ул. Вавилова, 62в

СКЛАД: пер. Радиаторный, 6


Тел.:(863) 308-47-41

zakaz@armarost.ru




г. Краснодар, ул. Уральская, 134В помещение 3

Тел.: (861) 236-85-76



 

г. Пятигорск, ул. Егоршина, д. 6, лит. А (Территория ТК ПЭК)

Тел.: (8793) 31-76-66



 

г. Ставрополь, ул. Михайловское шоссе 7, офис 7 (3 этаж)

Тел.: (8652) 50-11-63, 50-11-64



 

г.Симферополь, Республика Крым, ул. Генерала Васильева, д. 27Г, офис 3.

Тел.: (3652) 888-028




																										

							


				

			

			
				
					
									

				
					
	

				

			

		

		
			
										
						+7 (863) 308-47-41					

					
						zakaz@armarost.ru					

			    
                    				

			

		

	    
    

    
	
	


	
		Купить в один клик 

		
			
				

				

				

			

			
				Заполните данные для заказа

				
					
					
					
					

					

					

					Я согласен на обработку персональных данных.*

					 Купить в один клик

				

			

		

		
			

			

			Закрыть окно
        

        						



	
	
		Запросить стоимость товара 

		
			
				
					
				

				
					
						Загрузка товара
					
				

			

			
				Заполните данные для запроса цены

				
					
					
					
					
					
					
					
					Я согласен на обработку персональных данных.*

					 Запросить цену
				

			

		

		
			

			

			Закрыть окно
        

	



		


	
	
	
		
	


        
    	                
                































































